[image: ]
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
Постановление

От16.05.2023г.                                                            п. Балахта                                                                        №319

О награждении Благодарственным письмом
главы Балахтинского района

В связи с ходатайством директора КГБПОУ «Балахтинский аграрный техникум», на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _Hlk127443751][bookmark: _Hlk124414103]НаградитьБлагодарственным письмом главы Балахтинского района:
- Окунева Антона Андреевича – генерального директора ООО «Малтат», за помощь в организации площадки по компетенции «Выращивание рыбопосадочного материала и товарной рыбы» для проведения региональногочемпионата профессионального мастерства «Профессионалы»;
- Нусса Виталия Николаевича – учредителя ООО «Малтат», за помощь в организации площадки по компетенции «Выращивание рыбопосадочного материала и товарной рыбы»для проведения регионального чемпионата профессионального мастерства «Профессионалы»;
- Нусс Владимира Николаевича - учредителя ООО «Малтат», за помощь в организации площадки по компетенции «Выращивание рыбопосадочного материала и товарной рыбы»для проведения регионального чемпионата профессионального мастерства «Профессионалы»;
- Евдокименко Алексея Васильевича – директора ООО «Чистопольские нивы», за помощь в организации площадки по компетенции «Зоотехния» для проведения регионального чемпионата профессионального мастерства «Профессионалы»;
- Шегулову Ольгу Владимировну – заместителя директора по учебно-производственной работе КГБПОУ «Балахтинский аграрный техникум», за организацию и проведение чемпионатных испытаний «Профессионалы» по компетенции «Выращивание рыбопосадочного материала и товарной рыбы»;
 -  Елизарьеву Наталью Александровну - заместителя директора по учебной работе КГБПОУ «Балахтинский аграрный техникум», за организацию и проведение чемпионатных испытаний «Профессионалы» по компетенции «Зоотехния».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителяглавы района  по  общественно-политической  работе  Климанову О.В.
3. Постановление разместить на официальном сайте администрацииБалахтинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                В.А. Аниканов
image1.jpeg